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1. MapInfo Pro Kurulumu 

MapInfo Pro kurulum klasöründe setup 
dosyasına sağ tıklayıp yönetici olarak çalıştırınız.  

 

 Program kurulumunu başlattıktan sonra aşağı açılır listeden dil seçeneklerini kullanarak 
kurulum dilini seçiniz. 

 Tamam butonuna tıklayınız. 

 

Not: Bu doküman için kurulum dili Türkçe seçilmiştir. 

Ekrana gelen diyalogda programın gereksinim duyduğu yardımcı programlar görüntülenir. 
Yükle butonuna tıklayınız ve yardımcı programların kurulumunu başlatınız. 
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Not: Bu pencerede yer alan programlar bilgisayarda kurulu olan programlara göre farklılık 
göstermektedir. Kurulum sırasında yapılan güncellemelerden dolayı bilgisayarınız yeniden 
başlatılabilir. 

Yardımcı programların kurulumu tamamlandıktan sonra otomatik olarak MapInfo Pro 
kurulumuna geçilir.  

 Ekrana gelen pencerede İleri butonuna tıklayarak devam ediniz. 

 

 Açılan sözleşme penceresinden onay kutusunu işaretleyiniz ve İleri butonuna tıklayınız. 

 

 Kullanıcı Adı kısmına ad-soyad bilgilerinizi, Kuruluş kısmına ise kurum adını yazınız.  

 Sahip olduğunuz lisans bilgilerini Seri Numarası (Serial Number ) ve Giriş Kodu (Access Code) 
kısmına giriniz. 
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 Gerekli bilgileri girerek İleri butonuna tıklayınız. 

 Kurulum seçeneğinin sunulduğu bu pencerede Normal seçeneğini işaretli bırakınız ve İleri 
butonuna tıklayınız. 

 

 İleri butonu ile devam ediniz. 
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 Gerekli adımlar geçildikten sonra Yükle butonuna tıklayınız.  

 

Yükle butonuna tıklandıktan sonra kurulum başlayacaktır. 

 Aşağıdaki pencere ekrana geldiğinde Hayır seçeneğine tıklayınız. 
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 Kurulum tamamlandıktan sonra açılan pencerede Son butonuna tıklayınız. 

 

2. Lisans Bilgisi ile Aktivasyon 
MapInfo Pro kurulumu sonrasında aktivasyon işleminin gerçekleştirilmesi için Serial Number 

ve Access Code bilgilerine ihtiyaç duyulur.  

Bu bilgileri Başarsoft firmasından edindikten sonra; 

 MapInfo Pro’yu açınız. 

 MapInfo Pro Activation diyaloğundan Activate Now seçeneğini işaretleyiniz. 
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 Next butonuna tıklayınız.  

Select Activation Method diyaloğunda Automatic Activation ve Email Activation seçenekleri 
yer alır.  

 Otomatik Aktivasyon (Automatic Activation) 

İnternet bağlantısı var ise bu seçenek seçilir.  

 Select Activation Method diyaloğunda Automatic Activation seçeneğini seçiniz. 
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 Next butonuna tıklayınız.  

 Activation Credentials kısmında Serial Number ve Access Code bilgilerini giriniz.  

 

 Finish butonuna tıklayınız.  

Aktivasyon bilgileri Pitney Bowes’a iletilince aktivasyon gerçekleşecektir. Aktivasyonun 
başarıyla tamamlandığını söyleyen bir MapInfo Pro aktivasyon mesajı ekranda görüntülenir.  

 

 Tamam butonuna tıklayıp pencereyi kapatınız.  

 E-mail Aktivasyon (Email Activation) 

İnternet bağlantısı bulunmadığında veya kısıtlı olduğunda e-mail aktivasyon kullanılır. Bu 
seçenek işaretlendiğinde activation request dosyası oluşturulur ve bu dosyanın e-mail olarak 
gönderilmesi gerekmektedir.  

 Select Activation Method diyaloğunda Email Activation seçeneğini seçiniz.  
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 Next butonuna tıklayınız.  

 Açılan diyalogdan Serial Number ve Access Code bilgilerini giriniz.  

 

 Next butonuna tıklayınız.  

 Açılan Specify location to save Activation Request file diyaloğunda Browse… butonuna 
tıklayınız ve activation request dosyasını kaydetmek için konum belirleyiniz.  

Not: Activation request dosyası, Serial Number ve Access Code bilgilerini içermektedir. Bu 
dosya üzerinde herhangi bir değişiklik yapmayınız. 
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 Next butonuna tıklayınız.  

Save this important information diyaloğu ekranda görüntülenir. Bu diyalog kutusu, activation 
request dosyanızı göndermek için gerekli bilgileri görüntüler. Activation request dosyasının dosya yolu 
ve ismi de bu diyalogda görüntülenir.  

 

Activation request dosyanızı aşağıdaki e-mail adresine gönderiniz. 

egitim@basarsoft.com.tr 

 Diyaloğu kapatmak için OK butonuna tıklayınız.  

mailto:natural.resources@pb.com
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OK butonuna tıklandıktan sonra deneme süreniz bulunuyor ise MapInfo Pro Activation 
penceresi kapanır ve deneme periyodu otomatik olarak başlatılır.  

Unutmayınız: Lütfen activation request dosyasında herhangi bir şekilde değişiklik yapmayınız. 
Herhangi bir değişiklik yapıldığında MapInfo Pro dosyayı işleyemeyebilir veya aktivasyon işlemi 
gecikebilir.  

1.2.1 E-mail Aktivasyonunun Bitirilmesi 

MapInfo Pro’dan aktivasyon cevabı olarak Activation Response dosyasını aldığınızda, MapInfo 
Pro aktivasyon işlemini tamamlamaya hazır hale gelirsiniz.  

Email aktivasyonunu bitirmek için: 

 MapInfo Pro’dan aldığınız activation response dosyasını bilgisayarınızda ulaşılabilir bir klasöre 
kopyalayınız ve dosya konumunu not ediniz.  

 MapInfo Pro açık ise kapatınız ve programı yeniden başlatınız. “MapInfo Pro aktivasyonunu 
bitirmek istiyor musunuz?” diye soran bir diyalog görüntülenir.  

 Yes butonuna tıklayınız.  

Process Email Activation Response diyaloğu ekranda görüntülenir.  

 

 Activation response dosyasının konumunun belirtilmesi için Browse… butonuna tıklayıp 
dosyayı tanıtınız.  

Activation response dosyasının dosya yolu ve ismi diyalogda görüntülenir. 
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 Next butonuna tıklayınız.  

Aktivasyonun başarıyla tamamlandığını söyleyen bir MapInfo Pro aktivasyon mesajı ekranda 
görüntülenir.  

 Diyaloğu kapatmak için OK butonuna tıklayınız.  

MapInfo Pro Activation penceresi kapanır. MapInfo Pro aktif edilerek kullanıma hazır hale gelir.  

Not: Ürününüzün aktive edildiğini söyleyen kabul mesajını gördüğünüzde, email activation 
response dosyasını sisteminizden silebilirsiniz.  

Not: Aktivasyon durumunuzu kontrol etmek için Pro > Lisanslama diyaloğunu kullanabilirsiniz.  

 


